ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-VX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2020

V/v xem xét, kiến nghị của Ban

Giải phóng mặt bằng tỉnh về việc

cho thuê đất theo quy định cho

Công ty Cổ phần Đầu tư Trường

Thành Quy Nhơn

                                                Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Xét đề nghị của Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh tại Văn bản số 661/BGPMB-

BT ngày 15/6/2020 về việc bồi thường, hỗ trợ GPMB đối với đảo Hòn Ngang

thuộc dự án: Khu du lịch biển Casa Marina Island; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị,

địa phương có liên quan kiểm tra, đề xuất các nội dung liên quan đến kiến nghị của

Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh tại Văn bản số 661/BGPMB-BT nêu trên (gửi kèm

theo Công văn này), báo cáo UBND tỉnh trong tháng 6/2020.

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Trần Châu;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Xây dựng;

- UBND TP Quy Nhơn;

- Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K1, K4, K16, TTTH-CB.

         KT. CHỦ TỊCH

        PHÓ CHỦ TỊCH

         Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-17T13:57:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Văn Pháp<phaplv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-17T14:04:17+0700

		2020-06-17T15:40:05+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-17T15:52:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-17T15:52:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-17T15:52:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-17T15:53:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!